
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

связи с внесенными изменениями в Земельный кодекс Российской Федерации и 

Градостроительный кодекс Российской Федерации, Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета городского округа 

г.Кумертау Республики Башкортостан: 

- от 29 сентября 2009 года № 29-9 «О Положении об индивидуальном жилищном 

строительстве на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»; 

- от 24 августа 2011 года № 51-16 «О внесении изменений в Положение об 

индивидуальном жилищном строительстве на территории городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан». 

2 Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам 

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам экологии, 

чрезвычайным ситуациям. 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

28 июня 2017 года 

№ 15-6 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=71174;fld=134;dst=100166

